АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 апреля  2011 г.                             с. Екатериновка                                            №  27

Об утверждении Сводного РЕЕСТРА
(перечня) муниципальных функций и услуг, предоставляемых
администрацией Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края и
муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
Приморского края

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных функций населению Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление №51 от 08.06.2010 «Об утверждении Сводного Реестра (перечня) муниципальных функций и услуг, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
Утвердить  Сводный  Реестр (перечень)  муниципальных  функций, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (прилагается).
Утвердить Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (Приложение №1).
Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения www.ekaterinovka.info, библиотеках поселения

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                        Л.В.Хамхоев